
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

Акта Скупштине општине 
 

Рeдни 

број 
Назив акта Страна 

117. 
Решење о именовању вршиоца дужности директора Јавног комуналног 

предузећа „Брестком“ Бачки Брестовац 
419. 

118. 
Закључак о давању позитивног мишљења за учествовање у изборном 

поступку за пописивача у попису 2022. године 
419. 

 

Година : LV О  Џ  А  Ц  И 

23. АВГУСТ 2022. ГОДИНЕ Број   14 



 “Службени лист општине Оџаци” 14/2022   23.08.2022. године        

419 

 

 
117. На основу члана 24. став 3. и члана 52. Закона о јавним предузећима („Службени 

гласник РС“  број  15/16 и 88/19), члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“ бр.129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/2021-др.закон),  

члана 40. став 1. тачка 11. Статута општине Оџаци („Сл.лист општине Оџаци“, бр. 2/19), 

Скупштина општине Оџаци, на 25. седници, дана  23.08.2022. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  „БРЕСТКОМ“ БАЧКИ БРЕСТОВАЦ 

 

I 

 

 Вања Косовац, из Бачког Брестовца, ИМЕНУЈЕ СЕ за вршиоца дужности директора 

Јавног комуналног предузећа  „Брестком“  Бачки Брестовац, почев од 23.08.2022. године, до 

именовања директора по расписаном јавном конкурсу.  

 

II 

 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Надзорни одбор ЈКП „Брестком“ Бачки Брестовац упутио је захтев Скупштини 

општине Оџаци за именовање Вање Косовац на функцију вршиоца дужности директора овог 

јавног предузећа, до окончања јавног конкурса који је расписан за именовање директора ЈКП 

„Брестом“ Бачки Брестовац. 

 Имајући у виду да би у супротном могле наступити штетне последице за рад и 

пословање овог јавног предузећа Скупштина општине Оџаци је уважила захтев Надзорног 

одбора и донела решење као у диспозитиву. 

 Ово Решење је коначно. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број: 02-138/2022-II 

Дана: 23.08.2022. године      

      О Џ А Ц И     Заменик председника Скупштине, 

                      Александра Ћирић с.р. 

 

 

118. На основу члана 40. став 1. тачка 69. Статута општине Оџаци («Сл.лист 

општине Оџаци» брoj: 2/19), и предлога Комисије за кадровска, административна питања 

и радне односе, а по молби Вање Косовац из Бачког Брестовца, Скупштина општине 

Оџаци, је на 25. седници, одржаној дана 23.08.2022. године, донела: 

 

                                                                                                 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

I 

 

 ДАЈЕ СЕ ПОЗИТИВНО МИШЉЕЊЕ Вањи Косовац из Бачког Брестовца, за 

учествовање у изборном поступку за пописивача у Попису 2022. године.  



 “Службени лист општине Оџаци” 14/2022   23.08.2022. године        

420 

 

Именована се тренутно налази на функцији вд директора ЈКП“Брестком“ Бачки 

Брестовац, за коју је потребан рад са пуним радним временом. 

 

II 

 

 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци».  

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

 

Број:06-51-1/2022-II 

Дана: 23.08.2022.године     

    О Џ А Ц И 

 

      заменик председника Скупштине, 

                           Александра Ћирић с.р. 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 14/2022  23.08.2022.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; 

АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ. 


